
                                  

Zarządzenie Nr 186/09

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 lipca 2009 r.

w sprawie ustalenia zakładowego planu kont dla projektu systemowego „ Jutro może

być inaczej” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U

Nr  121  poz.  591  z  późn.  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  

28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu

państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  niektórych  jednostek  sektora

finansów publicznych  (Dz.  U.  Nr 142 poz.  1020z późniejszymi  zmianami)  zarządzam co

następuje:

§ 1

Ustalam plan  kont  dla  projektu  systemowego  „  Jutro  może  być  inaczej”  na  czas  trwania

projektu  – zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zasady funkcjonowania kont stosuje się zgodnie z zasadami ustalonymi w Rozporządzeniu

Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz

planów kont dla budżetu państwa, budżetów j.s.t. oraz niektórych jednostek sektora finansów

publicznych.  Ewidencja  księgowa  prowadzona  jest  na  nośnikach  komputerowych  oraz

ręcznie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. .

Burmistrz

 inż. Jerzy Ułanowicz



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 186/09

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 lipca 2009 r.

Budżet gminy

I. Wykaz kont syntetycznych

133 – 12 – Rachunki  budżetu”   

137 – 12 – Rachunki środków funduszy pomocowych”

227 – 12 – Rozliczenie dochodów ze środków funduszy pomocowych”

228 – 12 – Rozliczenie wydatków budżetowych”

240 – 12 – Pozostałe rozrachunki”

902 – 12 – Wydatki  budżetu”    

907 – 12 – Dochody z funduszy pomocowych”

908 – 12 – Wydatki z funduszy pomocowych”

909 – 12 – Rozliczenie międzyokresowe” 

960 – 12 – Skumulowanie nadwyżki lub niedobór na zasobach budżetu”

961 – 12 – Niedobór lub nadwyżka budżetu”  

967 – 12 – Fundusze pomocowe”

Burmistrz

 inż. Jerzy Ułanowicz


